平成２５年１２月２４日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・東証二部）

問合せ先 営業部長  寺田 尚文

 （ＴＥＬ 0968－66－1122）

料金改定のお知らせ

 当社は平成２５年１２月２４日開催の取締役会において、当社が経営するグリーンラン

ド遊園地（住所：熊本県荒尾市緑ヶ丘）の入園料金を、下記及び別紙のとおり改定するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。また、当社の 100％子会社である空知リゾー

トシティ株式会社が経営する北海道グリーンランド遊園地のフリーパス料金（入園料別）

も改定しますので併せてお知らせいたします。

記

 グリーンランド遊園地（九州）の入園料金の改定は、平成９年４月以来となりますが、

この間グリーンランド遊園地では、新規遊具導入（直近では昨年３月の「カード迷路ぐる

り森大冒険」、７月の「スターフライヤー ゴクウ」をはじめ、平成２３年３月「ウォータ

ーショット」、平成２１年９月「ジャイロストーム」等）によるハード面での強化に加え、

季節毎に年４回（春催事約１００日間・夏催事約５０日間・秋催事約７０日間・冬催事約

１０日間 年間約２４０日間）イベントを開催し、年間を通じて園内施設の充実やサービ

スなどのソフト面での強化に取り組んでまいりました。

 北海道グリーンランド遊園地におきましても、春催事（約６０日間）・夏秋催事（約８０

日間）のイベントを行っており、ハード面でのリニューアルにも取り組んでおります。

今後は、それぞれの遊園地において、これまでの催事をより発展・強化したエンターテ

インメントショーとして提供し、お客様に最高の思い出を作っていただけるアミューズメ

ント施設として、遊園地のハード・ソフトの両面において、さらなる拡充・改善に一層の

努力を傾けてまいります。

なお、今回の料金改定による今期業績への影響はありません。来期の業績への影響につ

きましては業績予想に盛り込む予定です。                 以  上

【別紙】

お問い合わせ

グリーンランドリゾート株式会社

営業部 宣伝広報課

担当：江川・志田・池田

ＴＥＬ0968－66－1122

グリーンランド遊園地（九州）の入園料金改定

○改定適用日        平成２６年６月２日（月）より

○入園料金について

 おとな：高校生以上 ・ こども：３歳以上中学生以下 ・ シニア：６５歳以上

  団 体：２５名以上

北海道グリーンランド遊園地のフリーパス料金（入園料別）改定

○改定適用日        平成２６年４月１９日（土）より

○フリーパス料金（入園料別）について

 おとな：高校生以上 ・ こども：３歳以上中学生以下

以上

改定前 ⇒ 改定後

おとな １，２００円　 ⇒ １，４００円

こども・シニア ６００円　 ⇒ ７００円

おとな １，０００円　 ⇒ １，１００円

こども・シニア ５００円　 ⇒ ５５０円

一般料金

団体料金

券種

改定前 ⇒ 改定後

おとな ３，０００円 ⇒ ３，１００円

こども ２，０００円 ⇒ ２，１００円
フリーパス

券種